



Č.j. Luc 708/2020

V Lučině 20.7.2020


Věc : Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

zasílám Vám odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informací:

1. Obec Lučina na základě žádosti [redacted] a předloženého situačního plánu souhlasila s plánovanou výstavbou na parcele č. 628/47 v k.ú. Lučina
2. Na základě žádosti byla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro napojení pozemku 628/47 k.ú. Lučina na kanalizaci a vodovod.

S pozdravem


Ing. Dagmar Veselá
starostka obce

OBEC LUCINA
Lučina č.p. 1, 739 39
IČO: 00286896